
 

 STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel

 

 

OBJEDNÁVKA 

 

Brno 16. 7. 2018 Č.j. STAREZ/              /2018 vyřizuje

 

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     26932211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel 

Název, sídlo: FULL PARTY SERVIS – Antonín Jablonský, Blodkova 367, 500 06 Hradec 

Králové 

IČO:                                  44384939 

DIČ:   CZ7307183059   

 

Objednáváme u Vás nůžkové stany (80 ks) a pivní sety (80 ks) spolu s montáží a demontáží 

na akci Den náborů na Kraví Hoře v termínu 8. 9. 2018. Cena je včetně dopravy a montáže. 

Storno podmínky: při zrušení 14-8 dní před montáží 10% z ceny s DPH, 7-3 dny před montáží 20% 

z ceny bez DPH, 2-0 dny před montáží 50% z ceny z DPH. Podpisem objednávky odběratel 

akceptuje storno podmínky. 

 

Místo realizace/dodávky/poskytnutí služby: Kraví Hora, Brno 

Termín realizace: 8. 9. 2018 

Cena:   125 040,-Kč bez DPH  

Kontaktní osoba: 

 

Způsob úhrady: Po ukončení plnění, na základě faktury – daňového dokladu se splatností 14 

dní, převodem na ověřený účet 

 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

        Potvrzení objednávky: 16. 7. 2018 

Dne: 16. 7.2018 

 

                          Objednatel      Dodavatel/zhotovitel  

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

 

  

 

 STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel

 

 

OBJEDNÁVKA 

 

Brno 16. 7. 2018 Č.j. STAREZ/              /2018 vyřizuje

 

 

Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:     26932211 

DIČ:     CZ26932211 

 

Dodavatel 

Název, sídlo: FULL PARTY SERVIS – Antonín Jablonský, Blodkova 367, 500 06 Hradec 

Králové 

IČO:                                  44384939 

DIČ:   CZ7307183059   

 

Objednáváme u Vás nůžkové stany (80 ks) a pivní sety (80 ks) spolu s montáží a demontáží 

na akci Den náborů na Kraví Hoře v termínu 8. 9. 2018. Cena je včetně dopravy a montáže. 

Storno podmínky: při zrušení 14-8 dní před montáží 10% z ceny s DPH, 7-3 dny před montáží 20% 

z ceny bez DPH, 2-0 dny před montáží 50% z ceny z DPH. Podpisem objednávky odběratel 

akceptuje storno podmínky. 

 

Místo realizace/dodávky/poskytnutí služby: Kraví Hora, Brno 

Termín realizace: 8. 9. 2018 

Cena:   125 040,-Kč bez DPH  

Kontaktní osoba: 

 

Způsob úhrady: Po ukončení plnění, na základě faktury – daňového dokladu se splatností 14 

dní, převodem na ověřený účet 

 

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

        Potvrzení objednávky: 16. 7. 2018 

Dne: 16. 7.2018 

 

                          Objednatel      Dodavatel/zhotovitel  

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

 

 

  

STAREZ ' PORT
BRNO

oBJEDNÁvKA

Brno 16. 7. 2018 čj. STAREZ/ /2018 vyřizuje:

Objednatel STAREZ — SPORT, a.s.‚ Křídıøvická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 26932211
DIČ: c226932211

Dodavatel
Název, sídlo: FULL PARTY SERVIS - Antonín Jablonský, BIOdkOva 367, 500 06 Hradec

Králové
IČO: 44384939
DIČ: cz7307183059

‚v,

Objednáváme u Vás nůžkové stany (80 ks) a pivní sety (80 ks) spolu s montazı a demontáží
na akci Den náborů na Kraví Hoře v termínu 8. 9. 2018. Cena je včetně dopravy a montáže.
Storno podmínky: při Zrušení 14-8 dní před montáží 10% Z ceny s DPH, 7-3 dny před montáží 20%
Z ceny bez DPH, 2-0 dny před montáží 50% Z ceny Z DPH. Podpisem Objednávky Odběratel
akceptuje stOrnO podmínky.

I\/IístO reaIizace/dOdávky/poskytnutí služby: Kraví Hora, Brno
Termín realizace: 8. 9. 2018
Cena: 125 040,-Kč bez DPH
Kontaktní Osoba:

Způsob úhrady: PO ukončení plnění, na základě faktury - daňového dokladu se splatností 14
dní, převodem na Ověřený účet

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že společnost STAREZ - SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat
smlouvy vregistru smluv, a to právnickou Osobou dle § 2 Odst. 7 písm. n) Zákona Č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (dále jen
„Zákon O registru Smluv"). Dodavatel proto souhlasí stím, že společnosti STAREZ - SPORT, a. s. je
Oprávněna uveřejnit celý obsah této Objednávky, a to strojově Čitelnou kopii stejnopisu objednávky.ıı
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOsTI qŘEJNĚNíIvI v REGISTRU sIvILuv podle zäkona č. 340/2015
Sb.‚ O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Potvrzení Objednávky: 16. 7. 2018

Dne: 16.7.2018

Objednatel Dodavatel/zhotovitel

Mgr. Martin Mikš
generální ředitel

STAREZ - SPORT, a.s.

STAREZ-SPORT, a.s., KřídIOViCká 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: C22693221 1, Tel

‘ .In-IP . (x >25! _ i'll r v _. E5 1‘. :-_-. ‚ J _

STAREZ 5PORTI TEL 53:15.. lčII/Ičgfl HOUPMSTEI 531.25d LAyLEI BALE“ W’.E_J_E:’,”...J.Jl MALY 1:035:91?! a j n I N I o I
„133 ........




